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Geachte heer Bastiaans,

Wij willen u bedanken voor uw betrokkenheid en hebben de beantwoording van uw vragen met voorrang in behandeling genomen in verband met de datum van 18 en 19 oktober voor de bijeenkomsten waarop uw vragen betrekking hebben.

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
De VVD-fractie vindt het vreemd dat raadsleden dit via de media moeten vernemen. Is dit een bewuste keuze en zo 'ja' waarom?

Antwoord vraag 1
Het beleidstraject bevindt zich momenteel in de analyse- en inventarisatiefase. In deze fase wordt zoveel mogelijk informatie opgehaald, onder andere via bijeenkomsten met belanghebbenden zoals ondernemers, vastgoedeigenaren en bewoners. In een latere fase van het beleidstraject zal uw raad hierbij betrokken worden, zodat het gesprek met u meer op de inhoud van het toekomstige beleid gevoerd kan worden.

Vraag 2
De VVD-fractie is van mening dat deze bijeenkomsten ook door raadsleden bijgewoond moeten kunnen worden. Dit kan nu niet omdat er op deze avonden andere raadsverplichtingen plaats hebben. Bent u het hier mee eens? Zo nee, graag een heldere duiding waarom niet.
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Antwoord vraag 2
Gezien de fase waarin dit proces zich bevindt hebben wij gemeend de bijeenkomsten te kunnen laten plaatsvinden op 18 en 19 oktober en ons primair te richten op de inbreng van de direct belanghebbenden.

Uw raad wordt in een latere fase van het beleidstraject nader betrokken en voldoende in gelegenheid gebracht om mee te kunnen denken en verdere input te leveren, nog voordat wij het definitieve kader aan uw raad ter besluitvorming voorleggen.

Vraag 3
De WD-fractie vraagt met nadruk deze overleggen te verplaatsen naar data waar ook raadsleden kunnen deelnemen. Bent u hiertoe bereid? Indien 'nee' graag uw motivatie.

Antwoord vraag 3
Zie antwoord vraag 2.
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